
ZARZĄDZENIE NR 273/VIII/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PLESZEW 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 247/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 3 listopada 
2020 r. w sprawie polecenia pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie przejścia na tryb pracy 

zdalnej 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zmianami), art. 3 ust. 3-8 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 1842) oraz § 22 ust. 1  rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
26 listopada 2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku 
z wystąpieniem stanu epidemii ( Dz. U. z 2020 poz. 2091) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 247/VIII/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew z dnia 3 listopada 2020 r. 
w sprawie polecenia pracownikom Urzędu Miasta i Gminy w Pleszewie przejścia na tryb pracy zdalnej w § 1. 
ust. 1 datę: "4 grudnia 2020 r." zastępuje się datą: "27 grudnia 2020 r." 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 3FEF903E-0331-4ADD-8BAF-C7541C9F7F29. przyjety Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


